
Vážení rodiče a žáci školy, 

 

od  25.5.2020 se obnovuje provoz ve škole pro žáky I. stupně za určitých podmínek. 

- žáci budou rozděleni do skupin max. do 15 osob, tyto skupiny jsou neměnné, 

rozhoduje ředitelka školy, žáka nelze zařadit do školní skupiny později než 25.5.2020  

-  vstup do budovy školy bude umožněn pouze předem přihlášeným žákům, nikoliv 

doprovázejícím osobám, 

-  přihlášení žáků do 18. 5. 2020 zákonným zástupcem na reditel@zsvyhlidka.cz ,  

- při prvním vstupu do školy předkládá žák nebo zákonný zástupce žáka čestné 

prohlášení, které je možné vyzvednout ve škole ve dnech 18. – 22.5. od 8 do 12 hodin   

nebo ke stažení zdehttps://www.zsvyhlidka.cz/wp-

content/uploads/2020/05/p%c5%99%c3%adloha_%c4%8destn%c3%a9_prohl%c3%a1%c5%a

1en%c3%ad.pdf. Pokud zákonný zástupce tyto dokumenty nepodepíše, nebude žákovi 

osobní účast ve škole umožněna,  

- všichni žáci i zaměstnanci školy nosí ve společných prostorách roušky. Každý žák 

bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky.  

- neprodleně po přezutí, popřípadě po příchodu do třídy, musí každý použít dezinfekci 

na ruce. Doporučuje se i předchozí umytí rukou (důkladně 20 až 30 sekund vodou a 

tekutým mýdlem).  

- žáci si po každém vzdělávacím bloku vydezinfikují nebo umyjí ruce ve své třídě, 

- žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich opakované 

nedodržování, po prokazatelném upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem k 

nevpuštění žáka do školy, resp.  k vyřazení žáka ze skupiny,  

- počet hodin je stanoven podle rozvrhu, max 5 hodin. Budou se vyučovat všechny 

předměty kromě tělesné výchovy, 

- bude stanoven režim příchodu a odchodu žáků, aby nedocházelo k nadměrnému 

shromažďování žáků/ vstup hlavním vchodem, vstup z hřiště školy/, bude upřesněno, 

- nadále bude probíhat pro ostatní žáky distanční výuka. 

 

Mgr. Daniela Miklová   5.5.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zsvyhlidka.cz/wp-content/uploads/2020/05/p%c5%99%c3%adloha_%c4%8destn%c3%a9_prohl%c3%a1%c5%a1en%c3%ad.pdf
https://www.zsvyhlidka.cz/wp-content/uploads/2020/05/p%c5%99%c3%adloha_%c4%8destn%c3%a9_prohl%c3%a1%c5%a1en%c3%ad.pdf
https://www.zsvyhlidka.cz/wp-content/uploads/2020/05/p%c5%99%c3%adloha_%c4%8destn%c3%a9_prohl%c3%a1%c5%a1en%c3%ad.pdf


 

 


